106-72625 STAGING MBI000113249 225.00 40 40 144.92 5796.61 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.00

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000113223 30.00 400 400 20.36 8142.84 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.98

Total: 440 440 13939.45 1010.27 1010.27 0.00 0.00 0.00 15959.98

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Nine Hundred and Fifty Nine and Ninety Eight paisa Only